Результаты конкурса – игры «Кит-2010»
Ростовская область






г.Шахты

МОУ СОШ № 37

1.Результаты в школе 
Класс 2

	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Плотников Никита
	59
	1
	9
	14

	Дуванова Анастасия
	59
	1
	9
	14

	Виноходова Виктория
	49
	3
	27
	47

	Иванюк Елизавета
	42
	4
	35
	73

	Жданов Игорь
	38
	5
	48
	100

	Степаненко Дмитрий
	33
	6
	59
	122

	Макарова Луиза
	33
	6
	59
	122


Класс 3

	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Голубева Евгения
	47
	1
	43
	100

	Победнова София
	42
	2
	63
	161

	Минина Софья
	42
	2
	63
	161

	Кравченко Дмитрий
	41
	4
	71
	176

	Галушкин Александр
	41
	4
	71
	176

	Колесникова Ксения
	37
	6
	96
	227

	Папченко Диана
	37
	6
	96
	227

	Гречко Владлена
	37
	6
	96
	227

	Машкова Анастасия
	27
	9
	123
	302

	Мешкова Екатерина
	26
	10
	124
	310


Класс 4

	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Леонтьева Анастасия
	66
	1
	36
	158

	Мурзенко Виктория
	64
	2
	40
	179

	Говорунов Максим
	62
	3
	45
	195

	Семикин Илья
	61
	4
	46
	202

	Рыжова Елена
	54
	5
	74
	272

	Кузьменко Александр
	46
	6
	105
	345

	Плотников Кирилл
	44
	7
	111
	360

	Бабешко Валерия
	43
	8
	115
	370

	Бакаев Василий
	39
	9
	126
	400

	Варданьян Виолетта
	36
	10
	130
	411


Класс 5

	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Назаров Рустам
	64
	1
	46
	233

	Лезова Надежда
	63
	2
	48
	242

	Мелишенко Екатерина
	59
	3
	63
	296

	Зерщиков Никита
	58
	4
	67
	307

	Запорожцева Александра
	55
	5
	76
	343

	Рыписова Алина
	52
	6
	84
	374

	Плахутина Александра
	52
	6
	84
	374

	Гнучев Яков
	50
	8
	95
	394


 Класс 6
	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Кутарев Юрий
	53
	1
	20
	128

	Подкин Дмитрий
	36
	2
	93
	395

	Панамаренко Денис
	36
	2
	93
	395

	Нестеровская Элеонора
	33
	4
	104
	438

	Поливанова Елена
	30
	5
	115
	478

	Толочко Дарья
	26
	6
	125
	530

	Капустина Юлия
	23
	7
	136
	564

	Радченко Анна
	14
	8
	153
	606


Класс 7

	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Тютюнник Светлана
	65
	1
	27
	116

	Ряжских Виктория
	65
	1
	27
	116

	Кириченко Елена
	61
	3
	34
	154

	Балашова Александра
	59
	4
	38
	174

	Кущенко Артём
	57
	5
	42
	193

	Лагутин Вадим
	53
	6
	51
	240

	Ларин Владислав
	53
	6
	51
	240

	Глухова Алина
	51
	8
	57
	262

	Мозговой Алексей
	50
	9
	65
	284

	Лысикова Вероника
	46
	10
	77
	353

	Кузнецова Анастасия
	46
	10
	77
	353

	Лесик Кирилл
	44
	12
	83
	395

	Волошина Александра
	35
	13
	116
	552

	Левыкина Дарья
	31
	14
	129
	605

	Михайлова Анастасия
	30
	15
	134
	622

	Заикин Виктор
	28
	16
	136
	644

	Щепин Юрий
	28
	16
	136
	644

	Твердохлебов Сергей
	26
	18
	144
	661

	Жмурина Анастасия
	19
	19
	149
	696


Класс 8

	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Волков Никита
	67
	1
	6
	90

	Мазаная Алина
	60
	2
	15
	165

	Алмазов Антон
	59
	3
	21
	184

	Селина Татьяна
	48
	4
	58
	375

	Кожевникова Анастасия
	45
	5
	74
	432

	Луковская Алёна
	44
	6
	83
	460

	Курносова Анна
	41
	7
	99
	526

	Гаршина Виктория
	38
	8
	110
	572

	Захарченко Дарья
	32
	9
	127
	679

	Варминская Илона
	15
	10
	154
	802


Класс 9

	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Шеремета Никита
	86
	1
	2
	24

	Смородин Иван
	86
	1
	2
	24

	Кочубей Полина
	86
	1
	2
	24

	Пащенко Елена
	86
	1
	2
	24

	Кучеренко Анастасия
	79
	5
	10
	58

	Правниченко Данил
	68
	6
	18
	159

	Фетисов Андрей
	62
	7
	33
	250

	Гречко Олег
	57
	8
	46
	333

	Жук Алексей
	57
	8
	46
	333

	Коренева Анна
	54
	10
	67
	404

	Бондарева Анастасия
	54
	10
	67
	404

	Орлова Юлия
	52
	12
	78
	449

	Девицкая Юлия
	49
	13
	98
	518

	Погодина Екатерина
	48
	14
	101
	542

	Бормотова Екатерина
	48
	14
	101
	542

	Богомолова Александра
	47
	16
	106
	566

	Журавлёв Александр
	47
	16
	106
	566

	Солопова Юлия
	46
	18
	111
	578

	Скороварова Елена
	46
	18
	111
	578

	Жуков Владимир
	44
	20
	123
	618

	Земцова Олеся
	40
	21
	142
	698

	Каленюк Татьяна
	40
	21
	142
	698

	Дорожкин Антон
	37
	23
	161
	750

	Лукьянова Юлия
	33
	24
	170
	805

	Фалькин Ярослав
	30
	25
	175
	840

	Мышанская Кристина
	29
	26
	176
	847


Класс 10
	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Чернышов Денис
	45
	1
	61
	387

	Золотухина Юлия
	36
	2
	93
	515

	Фетисова Наталья
	28
	3
	113
	591

	Шевченко Виктория
	28
	3
	113
	591

	Голубева Юлия
	13
	5
	126
	640


Класс 11
	Фамилия и имя
	Балл
	Место в

школе
	Место в

районе
	Место в

регионе

	Староненко Ольга
	43
	1
	72
	361

	Иванов Владислав
	41
	2
	78
	379

	Демчишина Инна
	39
	3
	88
	402

	Щегрова Светлана
	29
	4
	103
	463

	Тронев Владислав
	17
	5
	107
	482


2.Средние баллы по параллелям
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Сравнивая средние баллы по школе и по России, видим рост во 2 классах на 0,52 балла, в 9 классах на 0,12 балла, в 7 классах на 0,01 балла. В 8-х классах баллы в школе и в России одинаковы и составляют 1,5. В 3, 4, 5, 6 классах незначительное снижение на 0,1; 0,12; 0,14; 0,27 балла соответственно. В 10 и 11 классах снижение составило 0,6 балла.
3.Количество  участников по параллелям
	
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.
	Всего

	В школе
	7
	10
	10
	8
	8
	19
	10
	26
	5
	5
	108

	В районе
	79
	135
	142
	144
	154
	153
	155
	182
	126
	108
	1378

	В регионе
	158
	351
	440
	567
	612
	715
	804
	887
	641
	485
	5660

	В России
	17965
	29605
	33034
	31677
	33356
	31797
	34682
	38702
	25955
	18229
	295002


4. Рейтинг участников (20-ка лучших)
	№ п/п
	Фамилия и имя

участника
	Место в районе
	Класс

	1
	Шеремета Никита
	2
	9 а

	2
	Смородин Иван
	2
	9 а

	3
	Кочубей Полина
	2
	9 а

	4
	Пащенко Елена
	2
	9 а

	5
	Волков Никита
	6
	8 б

	6
	Плотников Никита
	9
	2 а

	7
	Дуванова Анастасия
	9
	2 а

	8
	Кучеренко Анастасия
	10
	9 а

	9
	Мазаная Алина
	15
	8 б

	10
	Правниченко Данил
	18
	9 а

	11
	Кутарев Юрий
	20
	6 б

	12
	Алмазов Антон
	21
	8 а

	13
	Виноходова Виктория
	27
	2 б

	14
	Тютюнник Светлана
	27
	7 б

	15
	Ряжских Виктория
	27
	7 а

	16
	Фетисов Андрей
	33
	9 а

	17
	Кириченко Елена
	34
	7 а

	18
	Иванюк Елизавета
	35
	2 б

	19
	Леонтьева Анастасия
	36
	4 б

	20
	Балашова Александра
	38
	7 б


Руководитель МО «Математика и ИКТ»



Н.И.Шевченко
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Диаграмма1

		2 кл.		2 кл.

		3 кл.		3 кл.

		4 кл.		4 кл.

		5 кл.		5 кл.

		6 кл.		6 кл.

		7 кл.		7 кл.

		8 кл.		8 кл.

		9 кл.		9 кл.

		10 кл.		10 кл.

		11 кл.		11 кл.
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Лист1

				В школе		В России

		2 кл.		2.24		1.72

		3 кл.		1.89		1.99

		4 кл.		1.72		1.84

		5 кл.		1.89		2.03

		6 кл.		1.05		1.32

		7 кл.		1.49		1.48

		8 кл.		1.5		1.5

		9 кл.		1.81		1.69

		10 кл.		1		1.6

		11 кл.		1.13		1.73






